[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Глава Муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2013 года                                                                                   № 12
дер. Заневка

О проведении публичных слушаний

На основании обращения Администрации (исх. № 2630 от 15.11.2013 года , вх .№ 1287/01-26     от 15.11.2013 года ), в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 года №190 «Градостроительный кодекс Российской Федерации», «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО «Заневское сельское поселение», утвержденным решением Совета депутатов от 27.07.2012 г № 56, Уставом муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Администрации провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания части территории МО «Заневское сельское поселение» расположенной по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское сельское поселение, дер.Заневка, квартал, ограниченный с севера-подъездным железнодорожным путем, с востока – Кольцевой автомобильной дорогой, с юга железнодорожным путем «Санкт-Петербург – Горы», с запада – автомобильной дорогой Заневка-Кудрово, выполненному ООО «Матвеев и К» в соответствии с постановлением администрации МО от 12.07.2013 г. № 277.

2.Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
           Глава МО

                                           В.Е.Кондратьев